
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 ноября 2010 г. N 1096 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ 

ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА N 1350 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ 
И ПАСПОРТОВ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ 

В Г. БРЯНСКЕ, БРАСОВСКОМ, БРЯНСКОМ, ВЫГОНИЧСКОМ, 
ДЯТЬКОВСКОМ, ЖУКОВСКОМ, ЗЛЫНКОВСКОМ, КАРАЧЕВСКОМ, 

КЛИМОВСКОМ, КЛЕТНЯНСКОМ, КЛИНЦОВСКОМ, КОМАРИЧСКОМ, 
НАВЛИНСКОМ, ПОЧЕПСКОМ, СЕВСКОМ, СТАРОДУБСКОМ, 

ТРУБЧЕВСКОМ, УНЕЧСКОМ, СУЗЕМСКОМ РАЙОНАХ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 
В связи со значительным увеличением популяции охотничьих видов животных на территории 

Почепского района и выполнением в этой части своих функций по сохранению и увеличению 
ценных видов охотничьих животных государственным природным заказником областного значения 
"Рамасухский" постановляю: 

1. Внести изменения в Постановление администрации области от 16 декабря 2009 года N 
1350 "Об утверждении положений и паспортов особо охраняемых природных территорий в г. 
Брянске, Брасовском, Брянском, Выгоничском, Дятьковском, Жуковском, Злынковском, 
Карачевском, Климовском, Клетнянском, Клинцовском, Комаричском, Навлинском, Почепском, 
Севском, Стародубском, Трубчевском, Унечском, Суземском районах Брянской области" (с учетом 
изменений, внесенных Постановлением администрации области от 17 июня 2010 года N 608), 
исключив в разделе "Режим территории" паспорта на государственный природный заказник 
областного значения "Рамасухский" и в пункте 2.1 раздела 2 "Режим охраны территории 
заказника" Положения о государственном природном заказнике областного значения 
"Рамасухский" строку "охота и натаска собак". 

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Губернатора 

Брянской области - председателя комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Брянской 
области Симоненко Н.К. 

 
Временно исполняющий 

обязанности Губернатора 
А.И.КАСАЦКИЙ 


